
2025年 2月 

お得意先 各位 

 
ニューリテール営業部 商品開発チーム  

 

「テープ状バスコーク」 

販売終了のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

この度、長らくご愛顧いただいております「テープ状バスコーク」シリーズにつきまして、生産・

販売を終了いたしますこと、ご案内申し上げます。ご迷惑おかけしますが、諸事情ご高察の上ご理

解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

◆販売終了品 

品名／規格 テープ状バスコーク白 Ｐ細幅 テープ状バスコーク白 Ｐ太幅 

品番 HJ-116 HJ-115 

ＪＡＮコード 4901761 353618 4901761 353601 

終了予測時期

(目安)※ 
2025 年 3 月頃 2025 年 7 月頃 

※終了予測時期は現時点の目安であり販売状況により異なります。  

詳細は担当営業までお問い合わせください。 

※代替品として新製品「バスコークテープ」シリーズをご検討ください。 

以上 

 


